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Cheb
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Kraj:

4
Číslo	výkresu:

Výkres	veřejně	prospěšných
staveb,	opatření	a	asanací

Název	výkresu:

1:5000
Měřítko:

NÁVRH	ZMĚNY	ÚZEMNÍHO	PLÁNU

Etapa:

Územní	plán
Křižovatka
změna	č.1

VU.13

VU.12

VU.10

VU.11

VU.7

VU.6

VU.3

VD.2

VD.2

VU.9

VU.9

VU.5
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VU.2

VU.7

VU.4

VU.9

VU.4

VD.1

VU.8

VA.1 PP.1

VT.1

VT.4
VT.2

VT
.3

Nová	Ves	u	Křižovatky

Mostek	u	Křižovatky

Křižovatka

676667

676632

676641

KŘIŽOVATKA

Nová	Ves
Nová	Ves

Mostek

VEŘEJNĚ	PROSPĚŠNÉ	STAVBY,	OPATŘENÍ	A	ASANACE

VU.2	biokoridor	LBK.3
VU.3	biocentrum	LBC.3
VU.4	biokoridor	LBK.7
VU.5	nadregionální	biocentrum	NRBC.2005
VU.6	biocentrum	LBC.2
VU.7	biokoridor	LBK.1
VU.8	biocentrum	LBC.1
VU.9	biokoridor	LBK.5
VU.10	biokoridor	LBK.6
VU.11	biokoridor	LBK.2
VU.12	biocentrum	LBC.6
VU.13	biokoridor	LBK.9

VD.1	D-1	II/213	Křižovatka,	přeložka	(ZÚR	D15)
VD.2	D-2	účelová	komunikace	pro	cyklotrasu	Kamenné	vrchy	č.	5

VA.1	P.8(SC)	přestavba	zástavby	na	jižním	okraji	obce	-	asanace	
VT.1	Z.17(TU)	nová	ČOV	v	Nové	Vsi	(K-n1)
VT.2	K-n2	stoka	Nová	Ves	západ
VT.3	K-n3	stoka	Nová	Ves	východ
VT.4	K-n4	kanalizační	stoka	pro	plochu	Z.1

řešené	území

hranice	katastrálního	území

hranice	parcel

LEGENDA

VPS	/	VPO	technické	infrastruktury	vyjádřené	liniově

VD VPS	dopravní	infrastruktury	s	možností	vyvlastnění

VT VPS	technické	infrastruktury	s	možností	vyvlastnění

VU VPO	pro	založení	prvků	územního	systému	ekologické	stability	s	možností	vyvlastnění

VA VPS	/	VPO	pro	asanaci	(ozdravění)	území	s	možností	vyvlastnění

PP veřejné	prostranství	s	možností	uplatnění	předkupního	práva

zmenšeno/zrušeno

VEŘEJNĚ	PROSPĚŠNÉ	STAVBY,	OPATŘENÍ	A	ASANANCE

Rozlišení	dle	změny	stavu

označení	bez	doplňku	-	beze	změny

označení	přeškrtnuto	-	úplné	zrušení

označení	podtrženo	-	zmenšení	či	zvětšení

označení	orámováno 	-	jiná	úprava

označení	podtrženo	a	orámováno 	-	nové


